
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  36 / 2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 22 marca 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Przedszkolu Niepublicznym                               

z Oddziałami Specjalnymi „Akademia Przedszkolaka” . 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.)                w 

związku z Uchwała Nr 392/LXXVII/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 maja 2018 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 

innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół dla których Miasto Gostynin nie jest 

organem prowadzącym, zarządzam co następuje; 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić kontrolę w  Przedszkolu  Niepublicznym  z  Oddziałami  Specjalnymi 

„Akademia Przedszkolaka” 09-500 Gostynin, ul. Wojska Polskiego 22. 

2. Zakres kontroli obejmuje prawidłowość pobrania i wykorzystywania dotacji 

przyznanych Przedszkolu Niepublicznemu z Oddziałami Specjalnymi „Akademia 

Przedszkolaka” w roku 2023. 

3. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowane 

przedszkole nie później niż na 3 dni przed terminem kontroli. 

4. Czynności kontrolne przeprowadzone będą w siedzibie Przedszkola Niepublicznego z 

Oddziałami Specjalnymi „Akademia Przedszkolaka” w dniu 4 kwietnia 2024r. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia kontroli powołuję zespół kontrolujący w składzie: 

1. Szymon Szczypawka      - przewodniczący 

2. Monika Wasielewska - Kaszewska  - członek 

3. Joanna Sieradzka      - członek 

4. Dorota Rutkowska       - członek 

 

§ 3. 

Z przebiegu kontroli sporządza się protokół, który zostaje doręczony osobie reprezentującej 

kontrolowane przedszkole. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

https://umgostynin.bip.org.pl/pliki/umgostynin/uchwala_392.pdf?20240318085511


 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Tryb kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji reguluje Uchwała                  

nr 392/LXXVII/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 maja 2018r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania dla publicznych i niepublicznych przedszkoli innych form 

wychowania przedszkolnego oraz szkół dla których Miasto Gostynin nie jest organem 

prowadzącym.            

 Zgodnie z wyżej wymienioną uchwałą Burmistrzowi Miasta Gostynina przysługuje 

prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji przyznanych 

przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego lub szkołom. Czynności kontrolne 

prowadzone są z zachowaniem następujących procedur: 

1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta Gostynina na 

podstawie imiennego upoważnienia. 

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolowany zawiadamia kontrolowane 

przedszkole, niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę nie później niż 

na 3 dni przed terminem kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego przedszkola, innej 

formy wychowania przedszkolnego lub szkoły w dniach i godzinach pracy obowiązujących w 

kontrolowanym przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego lub szkole. 

4. Na czas trwania kontroli organ prowadzący kontrolowane przedszkole, niepubliczną inną 

formę wychowania przedszkolnego lub szkołę zobowiązany jest do udostępnienia 

kontrolującym wszelkich dokumentów dotyczących przedmiotu kontroli w miejscu,                      o 

którym mowa w ust. 3. 

5. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się  protokół kontroli  w  dwóch  jednobrzmiących 

egzemplarzach. 

6. Kontrola zostaje zakończona w dniu doręczenia protokołu kontroli osobie reprezentującej 

kontrolowane przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego lub szkołę. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


